<) X11 Trofeo Vesuvio (=
F : i C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lnternazmnale -
utomobile Club d'ltalia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
-RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + N 1400 + E1 1600 + E2SHar@D- Circuito Int. Napoli 1,460 km .;.;.
Gara 11/10/2020 14:20 . . .

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:53:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:05.754 +1.042 15:03:29.812
(52) ELDINO Giuseppe 10 15:04:34.524
1 57.842 +1.870 14:54:15.882 11 1:04.732 +0.020 15:05:39.256
2 55.975 +0.003 14:55:11.857
3 56.197 +0.225 14:56:08.054 (61) LO SAPIO Giuseppe
4 56.043 +0.071 14:57:04.097 1 58.081 +2.234 14:54:15.225
5 14:58:00.069 2 56.014 +0.167  14:55:11.239
6 56.179 +0.207 14:58:56.248 3 55.987 +0.140 14:56:07.226
7 56.685 +0.713 14:59:52.933 4 56.198 +0.351 14:57:03.424
8 1:09.148 +13.176  15:01:02.081 5 14:57:59.271
9 1:08.898 +12.926 15:02:10.979 6 1.18.037 +22.190 14:59:17.308
10 1:03.751 +7.779 15:03:14.730
1 58.968 +2.996 15:04:13.698 (62) FIORENTINO Michele
12 57.799 +1.827 15:05:11.497 14:55:08.187
(61) BONANNO Mario
1 1:03.396 +1.996 14:54:23.540
2 1:02.184 +0.784 14:55:25.724
3 1:01.532 +0.132 14:56:27.256
4 1:01.501 +0.101 14:57:28.757
5 14:58:30.157
6 1:01.770 +0.370 14:59:31.927
7 1:01.669 +0.269 15:00:33.596
8 1:02.906 +1.506 15:01:36.502
9 1:02.416 +1.016 15:02:38.918
10 1:02.430 +1.030 15:03:41.348
11 1:02.593 +1.193 15:04:43.941
12 1:03.751 +2.351 15:05:47.692

(60) COZZOLINO Amodio

1 1:03.779 +1.255 14:54:22.688
2 14:55:25.212
3 1:03.293 +0.769 14:56:28.505
4 1:02.777 +0.253 14:57:31.282
5 1:02.652 +0.128 14:58:33.934
6 1:02.943 +0.419 14:59:36.877
7 1:03.101 +0.577 15:00:39.978
8 1:03.436 +0.912 15:01:43.414
9 1:03.101 +0.577 15:02:46.515
10 1:03.220 +0.696 15:03:49.735
1 1:03.881 +1.357 15:04:53.616
12 1:03.275 +0.751 15:05:56.891

(59) PARISI Massimiliano

1 1:05.001 +1.825  14:54:25.146
2 1:03.271 +0.095  14:55:28.417
3 14:56:31.593
4 1:03.468 +0.292  14:57:35.061
5 1:03.242 +0.066  14:58:38.303
6 1:03.473 +0.297  14:59:41.776
7 1:03.366 +0.190  15:00:45.142
8 1:03.369 +0.193  15:01:48.511
9 1:03.724 +0.548  15:02:52.235

10 1:05.266 +2.090  15:03:57.501

11 1:03.947 +0.771  15:05:01.448

12 1:05.039 +1.863  15:06:06.487

(58) FIGLIOLIA Claudio

1 1:17.892 +13.180  14:54:38.293
2 1:04.905 +0.193  14:55:43.198
3 1:05.552 +0.840  14:56:48.750
4 1:05.958 +1246  14:57:54.708
5 1:12.334 +7.622  14:59:07.042
6 1:06.287 +1575  15:00:13.329
7 1:05.386 +0.674  15:01:18.715
8 1:05.343 +0.631  15:02:24.058
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING Orbits

Direttore di gara : Rosario Moselli
www.mylaps.com
Registrato a: ULTRATIMING S.A.S.
Stampato: 11/10/2020 15:07:16 Esposta alle ore :



